

法人単位事業活動計算書

(自) 令和 7年 4月 1日 (至) 令和 8年 3月31日

(単位: 円)

勘 定 科 目			当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A)－(B)
サ ー ビ ス 活 動 増 減 の 部	収 益	介護保険事業収益	411,596,614	342,614,332	68,982,282
		保育事業収益	13,596,958	12,938,627	658,331
		障害福祉サービス等事業収益	294,514,463	303,844,538	－9,330,075
		3市負担金等収益	495,453,464	501,507,404	－6,053,940
		経常経費寄附金収益	814,294	1,360,294	－546,000
		サービス活動収益計(1)	1,215,975,793	1,162,265,195	53,710,598
	費 用	人件費	931,447,785	944,960,264	－13,512,479
		事業費	138,055,352	124,368,640	13,686,712
		事務費	172,511,446	165,665,092	6,846,354
		減価償却費	19,452,525	19,689,041	－236,516
		国庫補助金等特別積立金取崩額	－4,991,155	－5,003,316	12,161
		サービス活動費用計(2)	1,256,475,953	1,249,679,721	6,796,232
	サービス活動増減差額(3)=(1)－(2)		－40,500,160	－87,414,526	46,914,366
サ ー ビ ス 活 動 外 増 減 の 部	収 益	受取利息配当金収益	22,336	838	21,498
		その他のサービス活動外収益	14,950,256	11,794,167	3,156,089
		サービス活動外収益計(4)	14,972,592	11,795,005	3,177,587
	費 用	その他のサービス活動外費用	12,060,916	11,407,117	653,799
		サービス活動外費用計(5)	12,060,916	11,407,117	653,799
	サービス活動外増減差額(6)=(4)－(5)		2,911,676	387,888	2,523,788
経常増減差額(7)=(3)+(6)		－37,588,484	－87,026,638	49,438,154	
特 別 増 減 の 部	収 益	固定資産受贈額	1	462,000	－461,999
		特別収益計(8)	1	462,000	－461,999
	費 用	固定資産売却損・処分損	4	26,820	－26,816
		特別費用計(9)	4	26,820	－26,816
特別増減差額(10)=(8)－(9)		－3	435,180	－435,183	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		－37,588,487	－86,591,458	49,002,971	
繰 越 活 動 増 減 差 額 の 部	前期繰越活動増減差額(12)		321,570,773	364,964,231	－43,393,458
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		283,982,286	278,372,773	5,609,513
	基本金取崩額(14)				
	その他の積立金取崩額(15)		47,964,975	43,748,000	4,216,975
	その他の積立金積立額(16)		2,000,000	550,000	1,450,000
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)－(16)		329,947,261	321,570,773	8,376,488